dit in bonū. s. qz cadunt. nō quia semp in ma-
 iori grā resurgit. sed quia resurgit i pⁿanē-
 tiori gratiā: nō quidē ex parte ipsius gratie:
 quia quāto grā est maior: t^o de se est pⁿma-
 nentior. Sed ex pte hoīs qui tanto stabili^o i
 gratiā pⁿanet. quāto est cauti^o: ⁊ humili^o:
 ⁊ feruētior. Dicit em̄ ap^lus s^mo. xij. Dilige-
 tibz deū oīa cooperant in bonū. vbi dic^{it} gl.
 augu. qz hoc adeo verū est. vt si qui hoīz deū
 em̄ ⁊ exoribit^{ur}. nō pⁿ ideo pⁿficat eis in bonū qz
 cadūt quia humili^ores rediūt: qz ex doctō-
 res sunt: hoc autē cōtigit d^o ma. Ad g^las
 lene p penitentiam suā. vñ Crisosto. dice^s sic
 Sic ergo meretrix honestior effecta est virgi-
 nibus. post q̄ em̄ accensa est pⁿia: exar^{it} in
 xpi amorē. Et hec quidē q̄ dicta sunt a beato
 euangelista agebantur exteri^o. Que vero res
 uoluebat ei^o intentio multo feruētiora his
 erant: q̄ sol^o de^o inspiciebat. Nec ille. Quar-
 ta cōclusio beata ma. mag. virginitatē mētis
 ⁊ corpis p sui penitentiā recuperauit. Istud
 declarat san. t^ho. scō. a scō. e. q. clj. articulo. iij.
 dice^s sic. Vir^g p pⁿiam reparat: q̄tum ad
 id qd est formale in virtute. nō autē q̄tus ad
 id qd est materiale in ipa. nō em̄ siqz magni-
 ficus cōsumpsit suas diuitias p pⁿiam pecc^o:
 restituitur ei diuitie. Et similiter illi q̄ peccā-
 to virginitatē amittit p penitētiā nō recu-
 perat ḡninitatis materiā. Sed recuperat vir-
 ginatatis pⁿositū: s. z perpetuo abstinentiā a
 delectatione venerea: ad vacandū reb^{us} diuinis
 Circa materiā autē virginitatē est aliquid qd
 miraculose reparari pōt diuini^o. s. integritas
 mēbi q̄ accidentaliter se h^u ad virginitatem.
 Aliud autē est qd nec miraculo reparari po-
 test vt. s. q̄ expere^o est voluprate^o venerea^o fiat
 nō exp^ous. Nō ei pōtē^o facere vt ea q̄ facta
 sunt: nō sint facta. Nec t^ho. Et. i. pre. q. xxv.
 articulo. iij. dice^s sic. Dē^o corruptione^o mētis
 ⁊ corpis: pōt de^o auferre a muliere corrup-
 ta. h^u ab ea auferri nō possit qz corrupta non
 fuerit sicut nec ab alio peccare auferre pōt qz
 nō peccauerit. ⁊ qz charitate^o nō amiserit ⁊ c.
 Grā ma. mag. p pⁿiam hūit pⁿositū firmita-
 tum voto integritatis seruade. ⁊ p miraculū
 recuperauit integritatē mēbi. Lū^o signū est
 qz ap^limū heremū petij. ⁊ in loco angelicis
 manib^{us} pparato: p. xxx. annos incognita mā
 sit. qualz autē die septe hoīs candicis ab an-
 gelis in ethera eleuabat ⁊ celestū agminuz
 gl^oiosos ⁊ centus corporalib^{us} etiā auribus au-
 diebat. vñ die^o singulis his suauissimis da-